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Distriktsguverngren (DG) — hva er rolle og oppgaver?

Hvert rotarydistrikt ledes av en guverngr som er Rotary
International’s (RI) representant og leder i distriktet. DG’s fremste
oppgave er a fremme RI’s formal, overvake organiseringen av nye
klubber og arbeide for et godt forhold

klubbene imellom. Guverngren skal avlegge alle klubber i sitt distrikt
minst ett offisielt besgk i sitt ar. Hensikten med disse besgkene er &
bistd med hjelp og rad, pase at klubben lever og arbeider i samsvar
med Rotarys formal, samt inspirere klubbens medlemmer til felles
innsats for Rotary.

Distriktsguverngr Jon Ola

Brevig oppfordrer alle til felles Hva styrer DGs oppgaver?
innsats for Rotary Det er RI Presidenten som legger faringer for DGs og distriktets
aktiviteter. I likhet med RI Presidenten er tjenestetiden for lederverv i
Materiale til Guvernarens Rotary ett ar. Hvert ar legger enhver RI President fram sitt motto for
manedsbrev sendes til e-post aret.
lbrevig@online.no “Be a gift to the world” er
“RI Presidenten for
Magteplan for guverngrbesgk i 2015 — 2016 «Ravi» - R. K.
oktober: Ravindrans motto. Han mener
§ 5. Halden RK at hver av oss besitter unike
i 6. Askim RK talenter — som nar vi bruker
i 7.0nsgy RK dem riktig og gjennom Rotary —
12. Nesodden RK vil gjere verden til et bedre sted &
13. Hvaler RK bo for oss alle.
i 14. Mysen RK Som Ravi selv uttrykker det —
19. Larenskog Vest RK Dere har alle fatt sa mange
20. Jelgy RK gaver. Og du som DG har na
i 21. Kolbotn RK fatt denne store gaven - ett ar
22. Larenskog RK for & ta alle dine talenter, alle
26. Rolvsgy RK gaver, alt som du er og kan bli - og veere en gave til verden. Du har
i 27. Oppegdrd RK ett ar til & bruke dine iboende egenskaper og realisere dem. Tiden er
Aktiviteter: sa kort, men det er s& mye som ma gjares.
§ 1. juli: Guverngrskifte Rotarys sterste utfordring er fortsatt utrydding av polio, - sier
i 13.aug: Leder/Distr.rad Ravi - En fremtid uten polio er en gave som vi har lovet verdens
i 21. aug: Apning hgstmate barn. Og det er en gave som vi som rotarianere vil gi.
Fellowship IFMR Fredrikstad Ravis faringer er beskrevet i brosjyren «Presidential Citation» - Se
i 29. aug: Global Bygdefest, nettstedet https://www.rotary.org/myrotary/en/news-media/office-
Tistedal president/presidential-citation
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Aktiviteter i september:
§ 2. Seminar Trenger vi fornyelse
(Rade, @stfold)

§ 3. Seminar Trenger vi fornyelse
(Jessheim)

i 18. Distriktssamling (Formagte)

i 19. Distriktssamling 1. dag

i 20. Distriktssamling 2. dag

i 30. Seminar Prosjekter/TRF
(Akershus)

Gjennomfarte klubbesgk i august:
§ 10. Arnes RK

11. Jessheim RK

18. Eidsvoll RK

i 20. Trogstad RK

i 24. Skedsmokorset RK

26. Eidsvoll Syd RK

27. Sagdalen RK

i 31. Klgfta RK

Gjennomfarte klubbesgk i
september:

i 1. Lillestram RK

7. Serumsand RK

8. Aurskog-Hgland RK
9. Nannestad RK

10. Nittedal RK

14. Strammen RK

15. Skedsmo Nord

§ 21. Drje-Tocksfors RK
i 22. Spydeberg/Hobgl RK
i 28. Enebakk RK

§ 29. Véler RK
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Frister

1. november: Foresla kandidater
til Ungdomsutvekslingen 2016-
2017

15. november: Sende inn
omradevise forslag til guverngr

for 2018-2019

15. Desember: Pamelding RYLA
(kan veere fulltegnet for!)

Forberedelsene til Rotaryaret 2015-2016

Allerede i januar 2013 utpekes DG for Rotaryaret 2015-2016 som
DGNN (Next Nominee). | april aret etter ble alle de seks DGN i
Norge samlet til det farste oppleeringsmatet (GETS = Governor Elect
Training Seminar). 1 august i fjor var DGEer i Zone 15 og 16 samlet i
Billund i Danmark til det internasjonale GETS. Her gjennomgikk vi
materiell som forberedelse til det som i januar 2015 ville mgte oss pa
siste ledd i oppleeringen, nemlig International Assembly (I1A) i San
Diego, USA. Hvert ar presenteres pa IA patroppende RI Presidenten
arets motto. | ar: «Be a gift to the world».

Bilde: Rotary International (RI) President K.R. Ravindran med sin
hustru Vanathy under avslutningen av |A januar 2015.

Under IA ble vi ogsa bedre kjent med de gvrige DGene i Norge i
tillegg til at vi fikk god kontakt med DG i Island Magnus B. Jonson.

—_—

Bilde: 6 DGer fra Norge og en fra Island pa 1A 2015 i San Diego
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Det internasjonale Rotary

Skal du som rotarianer oppleve det internasjonale Rotary, er det verd & reise p& Rotary International
Convention. I ar ble det arrangert i Sao Paulo Brasil fra 6. til 9. juni. Dette er en storslatt mznstrlp%
med deltagelse fra alle land. Det er under Rl Convention at valg til tillitsverv blir gjennomfgrt. Pa RI
Convention i Sao Paulo ble saledes DGE Johan @stby fra Enebakk RK valgt og godkjent som DG i
Distrikt 2260 for rotaryaret 2016-2017.

Nar man deltar pa et slik
arrangement vil man
oppleve at det er utrolig lett
a komme i kontakt me
andre rotarianere, hvor enn
de kommer fra i denne_
verden. Kommer man i gang
med en samtale, er den
kjennetegnet av gjensidig
respekt og tillit — det er som
man har kjent hverandre i
lang tid — men sa har vi jo
Rotary som felles
samtaleemne.

Under RI Convention
arrangeres seminarer, men
det var ogsa
rammeprogrammer som
belyser vertsnasjonens
historie og kultur.

| Sao Paulo opplevde vi et
storstilt «Carnival».
Opptoget var imponerende, men jeg ble bade glad og overrasket da jeg 14 dager senere far en hyggelig
hilsen pa e-post fra USA med bilde og falgende tekst:

«Jon, | was sorting through my photos from Brazil to prepare
for my presentation to my Rotary Club. | found this photo of
you and my son, Will, at the Carnival. He really enjoyed
speaking to you that night. Thank you for looking out for
him”.

La dette vaere et eksempel pa det internasjonale Rotary, hvor
det er opp til deg & stifte nye bekjentskaper.

Neste Rotary Convention i Seoul, Korea fra 28. mai til 1. juni 2016

Neste ars Convention arrangeres i Korea. Alle klubbene i distriktet vil bli oppfordret til & avgi stemme
under valgene pa Convention. Frist for delegering av
stemmerett er 15. mai 2016.

Det aller beste er om det finnes noen som kunne tenke seg
Korea og Seoul som neste ars feriemal. Flyreise tur og retur
kommer pa ca. kr 10.000, adgang til Convention $ 310 og i
tillegg kommer hotell og noe intern transport. Setter man av
ca. kr 20.000 for en person, sa kommer man langt.
Registrering kan gjgres pa
http://www.riconvention.org/en/seoul/register

Jeg anbefaler dere & overveie en slik tur. Selv opplever jeg
Seoul som et eksotisk sted med utrolig hyggelige mennesker.
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Medlemsnavn
Kignig, Jahn

Reboli, Odd
Sandberg, Arne John
Brevig, Jon Ola
Kglbel, Audun

Berg, Jarle

Klemsdal, Arild
Rindal, Trygve
Haugstad, Bjarne
Rgnnevig, Pal Magne
Bgrresen, Bernt Erik
Asak, Hans Terje
Engebg, Bjgrn
Wilhelmsen, Dag
@iesvold, Erik
Midtskog, Svein Magne
Mathisen, Bent
Elahi, Kamran
Lgkkeberg, Paal Espen
Jenssen, Stian

Medlemsnavn

Tande sr., Thorvald
Riddervold, Astri
Iversen, Leif

Kjensli, Einar

Kolshus, Halvor Johan
Nakkim, Kjellaug

Hannesson, Thor Sigmund

Svendsen, Runar
Kongsnes, Per
Ramstad, Arild

Fjeld, Hugo

Schneider, Jan-Ola
Castberg, Helge B.
Nordseth, Rolf

Wiger, Mona
Jgrgensen, lvar Thorkild
Lund, Lars Henrik
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Rotary International District 2260 Norway gratulerer sine jubilanter

Jubilanter i juli

Fgdselsdato
12.07.1935
01.07.1935
18.07.1940
15.07.1940
14.07.1940
20.07.1940
14.07.1945
18.07.1945
28.07.1945
09.07.1945
26.07.1955
26.07.1955
27.07.1955
12.07.1955
07.07.1955
07.07.1955
28.07.1955
28.07.1965
27.07.1965
29.07.1965

Fgdselsdato
11.08.1925
08.08.1925
28.08.1935
31.08.1935
02.08.1940
02.08.1940
21.08.1940
24.08.1940
01.08.1940
15.08.1945
28.08.1945
17.08.1945
13.08.1945
28.08.1945
02.08.1955
08.08.1955
24.08.1955

Klubb

Fredrikstad

Kolbotn

Nittedal

Fredriksten

Krakergy

Fredriksten
Fredrikstad

Mysen Rotary klubb
Lillestrgm

Arnes Rotary
Gamlebyen/Fredrikstad
Lillestrgm

Jessheim Rotary Klubb
Rygge

Jessheim Rotary Klubb
Rakkestad Rotary
Borge

Strgmmen

Rygge

Rygge

Jubilanter i august

Klubb

Eidsvoll Syd
Gjersjgen

Hvaler
Aurskog-Hgland
Mysen Rotary klubb
Jelgy

Ski og Langhus Rotary
Rolvsgy

Enebakk

Arnes Rotary
Kolbotn

Moss

Kolbotn

Lgrenskog Vest
Kolbotn

As

Jelgy

Ar
80
80
75
75
75
75
70
70
70
70
60
60
60
60
60
60
60
50
50
50

Ar
90
90
80
80
75
75
75
75
75
70
70
70
70
70
60
60
60



Medlemsnavn
Torbjgrnsen, Torleif
Kleven, Ole-Ludvik
Helland, Haldor
Jamissen, Aage
Bulukin, Birger W
Tamburstuen, Helge
Lunde, Bjgrn

Ruud, Thorvald
Tingulstad, John
Stabell Kulg, Liv
Jpdahl, Gunnar
Olsen, Hans Ludvig
Vattekar, Nils
Kjglberg, @ivind

Hermansen, John Kasper

Andresen, Runar
Graversen, Flemming
Granviken, Bjgrn
Trevor, Anne Grete

o Beagift
= to the world

Jubilanter i september

Fgdselsdato
19.09.1925
22.09.1935
07.09.1935
10.09.1940
07.09.1940
02.09.1940
18.09.1940
08.09.1945
26.09.1945
18.09.1945
28.09.1945
29.09.1945
15.09.1945
24.09.1945
16.09.1955
21.09.1955
29.09.1955
14.09.1965
24.09.1965

Klubb

Askim Rotary

As

Vestby

Fredrikstad

Nittedal

Arnes Rotary

Kolbotn

Trggstad
Hobgl-Spydeberg
Nesodden Rotaryklubb
Klgfta

Trggstad

Fredriksten

Skjeberg

Rygge

Mysen Rotary klubb
Jessheim Rotary Klubb
Rygge

Valer @stfold

Ar
90
80
80
75
75
75
75
70
70
70
70
70
70
70
60
60
60
50
50



